1
1
2

[image: image1.png]
Муниципальное образование

Сельское поселение Лемпино

 Нефтеюганский район

Ханты - Мансийский автономный округ - Югра
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЕМПИНО
РЕШЕНИЕ
      23.11.2023

                             №15
с. Лемпино
О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Лемпино

от 16.12.2022 №344 «Об утверждении Положения о денежном содержании лиц,

замещающих муниципальные должности в муниципальном образовании

 сельское поселение Лемпино»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, частью 2 статьи 53 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 28.12.2007 №201-оз «О гарантиях осуществления полномочий депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

О НОРМАТИВАХ ФОРМИРОВАНИЯ РАСХОДОВ НА ОПЛАТУ ТРУДА ДЕПУТАТОВ, ВЫБОРНЫХ ДОЛЖНОСТНЫХ ЛИЦ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ, ОСУЩЕСТВЛЯЮЩИХ СВОИ ПОЛНОМОЧИЯ НА ПОСТОЯННОЙ ОСНОВЕ, МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ В ХАНТЫ-МАНСИЙСКОМ АВТОНОМНОМ ОКРУГЕ – ЮГРЕ"

от 23.08.2019 № 278-п «О нормативах формиров
ания расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», Уставом сельского поселения Лемпино Нефтеюганского муниципального района Ханты-Мансийского автономного округа - Югры, Совет депутатов сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов сельского поселения Лемпино от 16.12.2022 №344 «Об утверждении Положения о денежном содержании лиц, замещающих муниципальные должности в муниципальном образовании сельское поселение Лемпино» (в ред. от 13.01.2023 №355, от 16.02.2023 №357, от 17.10.2023 №13):
 Приложение  2 к решению изложить в редакции согласно приложению  к настоящему решению.
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в бюллетене «Лемпинский вестник» и размещению на официальном сайте органов муниципального образования сельского поселения Лемпино.

3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования) в бюллетене «Лемпинский вестник» и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.10.2023.
Глава сельского поселения                                                                                  А.А. Евская
Приложение
к решению Совета депутатов

сельского поселения Лемпино

от 23.11.2023 №15

«Приложение 2
к решению Совета депутатов

сельского поселения Лемпино

от  16.12.2022  № 344
Размер ежемесячного денежного вознаграждения

лиц, замещающих муниципальные должности
	№
	Наименование должности
	Размер денежного вознаграждения

(в рублях)

	1.
	Глава сельского поселения
	12 196,00

                                                                                                                                »
PAGE